
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬІСА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

17Л0.2024 №211

Про підсумки проведення 
наметового таборування, 
присвяченого Дню козацтва

На виконання Закону України «Про основні засади молодіжної 
політики», пункту 4 розділу 3 Порядку реалізації програм, проектів та 
проведення заходів державної політики у молодіжній сфері та сфері 
національно-патріотичного виховання, затвердженого наказом Міністерства 
молоді та спорту України від 03.03.2016 № 808 (зі змінами), Програми 
розвитку фізичної культури і спорту, молодіжних ініціатив та здорового 
способу життя у Краснокутській селищній територіальній громаді 
Богодухівського району Харківської області на 2022-2024 роки, затвердженої 
рішенням XIV сесії VIII скликання Краснокутської селищної ради від 
12.10.2021 № 2640-УІІІ (зі змінами), Календарного плану реалізації проектів і 
заходів у молодіжній сфері національно-патріотичного виховання на 2024 
рік, затвердженого наказом відділу освіти від 01.01.2024 № 16, наказу 
відділу освіти від 09.09.2024 № 170 «Про організацію та проведення 
наметового таборування, присвяченого Дню козацтва», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказую:

1. Відзначити переможців та учасників наметового таборування, 
присвяченого Дню козацтва (додаток 1).
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


